

DODATEK č. 3
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2019-0796/OR
ze dne 02.10.2019

„Sanace suterénních zdí budovy A1 Magistrátu města Děčín“

Smluvní strany

Objednatel:	statutární město Děčín
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Jaroslav Hrouda, primátor města
IČO:	002 61 238
DIČ:	CZ00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“
a

Zhotovitel:	sanex cz s.r.o.
Sídlo:	Španělská 742/6, 120 00 Praha – Vinohrady
Statutární zástupce:	
IČO:	286 86 292
DIČ:	CZ28686292
Bankovní spojení:	Uni Credit Bank, a.s.
Číslo účtu:	2112115573/2700

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen
„smluvní strany“

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 02.10.2019 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 2019-0796/OR, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „**Sanace suterénních zdí budovy A1 Magistrátu města Děčín**“.
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ)
3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce, a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se zvyšuje o částku **603 091,26 Kč bez DPH** a zároveň se prodlužuje termín pro dokončení díla o **20 kalendářních dní**. Důvodem prodloužení termínu pro dokončení díla je navýšení objemu výkopových prací, které souvisejí s izolací budovy a úpravy chodníku a přilehlé místní komunikace.

3. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH

Cena díla dle smlouvy	3 736 963,40 Kč
Cena včetně Dodatku č. 1	5 546 158,23 Kč
Cena včetně Dodatku č. 2	5 780 326,63 Kč
Dodatek č. 3	603 091,26 Kč
Cena díla včetně Dodatku č. 3	6 383 417,89 Kč

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 a 5 ZZVZ s odůvodněním.
Příloha č. 2 - Položkové soupisy dodávek a prací.
3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek.
4. Dodatek byl schválen dne 01.09.2020 usnesením č. RM 20 16 36 02.
5. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

V Děčíně dne 03.09.2020

.....
Objednatel
Jaroslav Hrouda
primátor města

.....
Zhotovitel
[redacted]
jednatel společnosti

Změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „**Sanace suterénních zdí budovy A1 Magistrátu města Děčín**“, která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

- **dle odst. 4 § 222 ZZVZ**

	Název objektu	Méněpráce	Vícepráce
	Obruby úprava	Méněpráce	Vícepráce
01	Zemní práce	0,00	2 142,00
02	Vodorovné konstrukce	0,00	2 706,55
03	Komunikace pozemní	0,00	53 311,10
04	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	16 947,60
05	Přesun sutě	0,00	2 007,61
06	Přesun hmot	0,00	2 625,00
07	Konstrukce zámečnické a městský mobiliář	30 865,00	8 800,00
	za objekt	30 865,00	88 539,86
	Asfaltové komunikace	Méněpráce	Vícepráce
01	Zemní práce	0,00	51 156,80
02	Komunikace pozemní	0,00	129 944,58
03	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	5 514,80
04	Přesun sutě	0,00	42 481,14
05	Přesun hmot	0,00	19 860,58
	za objekt	0,00	248 957,90
	Celkem odst. 4 § 222 ZZVZ	30 865,00	337 497,76

Odůvodnění

Obruby úprava:

na základě místního šetření společně se zástupci z odboru komunikací a dopravy bylo rozhodnuto, že chodník na jižní straně budovy u Jílovského potoka bude zúžen, aby po dokončení této stavby mohla být vybudována nová parkovací místa. Zároveň na podestu pod schodištěm A1 bude instalován stojan s nabíječkou na elektrokola a taktéž bylo zúženo množství předpokládaného městského mobiliáře (lavička, stojany na kola a odpadkový koš).

Asfaltová komunikace

přílehlá místní komunikace u jižní části budovy bude znovu obnovena po zúžení pochozí plochy chodníku, viz bod obruby úprava.

• dle odst. 5 § 222 ZZVZ

	Schodiště A1		
01	Zemní práce	0,00	1 516,50
02	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 465,60	18 380,30
03	Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 596,40	15 088,15
04	Přesun sutě	0,00	13 327,03
05	Přesun hmot	0,00	10 058,22
	za objekt	9 062,00	58 370,20
	Sanace SoD VCP	Méněpráce	Vícepráce
01	Zemní práce – hloubené vykopávky	0,00	234 270,30
	za objekt	0,00	234 270,30
	VRN	Méněpráce	Vícepráce
01	Zařízení staveniště	0,00	12 880,00
	za objekt	0,00	12 880,00
	Celkem odst. 5 § 222 ZZVZ	9 062,00	305 520,50

Odůvodnění

Schodiště A1:

při bouracích prací stávajícího schodiště bylo zjištěno, že ve schodišťovém rameni se nachází dutina, kterou bude nutné zasypat. Musí být navýšen objem materiálu. Bylo zjištěno, že betonová mazanina na podestě nad schodištěm je mocnější, nežli bylo předpokládáno. Musí být tedy navýšen objem prací s tím spojených a zároveň bude navýšeno množství nové betonové mazaniny, která musí být položena ve větší tloušťce s ocelovou výztuží.

Sanace SoD VCP:

projektová dokumentace na sanaci objektu obsahovala menší objem výkopových prací. Na základě geodetického zaměření byl zjištěn skutečný stav, který je vyšší než v položkovém soupisu prací, který byl oceňován v rámci zadávacího řízení.

VRN:

výše uvedené body související s nárůstem objemu stavebních prací a lhůty pro provádění díla zvyšují náklady na zařízení staveniště a dopravní značení staveniště.

Rozsah změn prací si vyžádá zároveň prodloužení termínu. V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových den dle současné hladiny ÚRS 2020. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.

Souhrnný přehled:

v Kč bez DPH	méněpráce	vícepráce
Cena dle odst. 4 § 222 ZZVZ	30 865,00	337 497,76
Cena dle odst. 5 § 222 ZZVZ	9 062,00	305 520,50
Celkový cenový nárůst v Kč bez DPH	603 091,26 Kč	

Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: ZL03

Stavba: Magistrát A1 ZLč.3

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20.07.2020

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

603 091,26

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

603 091,26

DPH základní 21,00%
snižená 15,00%

ze
ze

378 635,96
0,00

79 513,55
0,00

Cena s DPH

v

CZK

682 604,81

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: ZL03

Stavba: Magistrát A1 ZLč.3

Místo:

Datum: ##

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtů		603 091,26	
1	schodiště A1	58 370,20	
2	obruby úprava	88 539,86	
3	asfaltové komunikace	248 957,90	
4	sanace SoD VCP	234 270,30	
	méněpráce ZL3	-39 927,00	
	vrn	12 880,00	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		603 091,26	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Magistrát A1 ZLč.3

Objekt: 01 - schodiště A1

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.07.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				58 370,20
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				58 370,20
DPH základní	21,00%	ze	58 370,20	12 257,74
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	70 627,94

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Magistrát A1 ZLč.3

Objekt: 01 - schodiště A1

Místo:

Datum:

20.07.2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	58 370,20
HSV - Práce a dodávky HSV	58 370,20
1 - Zemní práce	1 516,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	18 380,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 088,15
997 - Přesun sutě	13 327,03
998 - Přesun hmot	10 058,22
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	58 370,20

ROZPOČET

Stavba: Magistrát A1 ZLČ.3

Objekt: 01 - schodiště A1

Místo:

Datum: 20.07.2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

58 370,20

HSV - Práce a dodávky HSV

58 370,20

1 - Zemní práce

1 516,50

1	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	4,500	337,00	1 516,50
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

18 380,30

2	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,490	3 510,00	12 249,90
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

podesta 18 m2 * 0,12 = 2,16
rameno schodiště po zásypu 3,7*3*0,12 = 1,33

3	K	631361821	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	0,158	38 800,00	6 130,40
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------

výztuž podesta A1
18,213 * 1,1 (koef.přesahy) = 20,03 m2 * 7,9 Kg/m2 =
158,24 kg

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 088,15

4	K	953312111	Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrénových desek tl 10 mm	m2	3,750	82,60	309,75
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

5	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	4,060	2 380,00	9 662,80
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

18,213 * 0,15 = 2,73 m3 podesta
3,7*3*0,12 = 1,33 m3 rameno schodiště pro zásyp za zdi

6	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	4,060	1 260,00	5 115,60
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

997 - Přesun sutě

13 327,03

7	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	9,050	438,00	3 963,90
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,050	239,00	2 162,95
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	126,700	10,40	1 317,68
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

10	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,050	650,00	5 882,50
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

998 - Přesun hmot

10 058,22

11	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	8,823	1 140,00	10 058,22
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Magistrát A1 ZLč.3

Objekt: 02 - obruby úprava

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.07.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	88 539,86
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	88 539,86
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	83 539,86	17 543,37
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	106 083,23
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Magistrát A1 ZLč.3

Objekt: 02 - obruby úprava

Místo:

Datum:

20.07.2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

88 539,86

HSV - Práce a dodávky HSV

79 739,86

1 - Zemní práce

2 142,00

4 - Vodorovné konstrukce

2 706,55

5 - Komunikace pozemní

53 311,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 947,60

997 - Přesun sutě

2 007,61

998 - Přesun hmot

2 625,00

PSV - Práce a dodávky PSV

8 800,00

767 - Konstrukce zámečnické

8 800,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

88 539,86

ROZPOČET

Stavba:

Magistrát A1 ZLč.3

Objekt:

02 - obruby úprava

Místo:

Datum:

20.07.2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							88 539,86
HSV - Práce a dodávky HSV							79 739,86
1 - Zemní práce							2 142,00
1	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	18,000	119,00	2 142,00
4 - Vodorovné konstrukce							2 706,55
2	K	451313531	Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu tl do 200 mm <i>pod žulovou dlažbu</i>	m2	3,850	703,00	2 706,55
5 - Komunikace pozemní							53 311,10
3	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	5,000	584,00	2 920,00
4	M	R01	<i>stepecká dlažba dle specifikace Podmokly</i>	m2	5,500	5 164,00	28 402,00
5	M	R0202	<i>tryskaná žula kolem stepecké dlažby 25 x 35 x 8 cm</i>	m2	3,850	4 666,00	17 964,10
6	K	R03	Kladení žulové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm	m2	3,500	1 150,00	4 025,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							16 947,60
7	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18,000	200,00	3 600,00

8	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého 18m *0,4*0,2	m3	1,440	2 300,00	3 312,00
9	K	R04	řezání stávajících žulových obrubníků dle potřeby	m	17,400	545,00	9 483,00
10	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	18,000	30,70	552,60
997 - Přesun sutě							2 007,61
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,220	239,00	1 247,58
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	73,080	10,40	760,03
998 - Přesun hmot							2 625,00
13	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	10,500	250,00	2 625,00
PSV - Práce a dodávky PSV							8 800,00
767 - Konstrukce zámečnické							8 800,00
14	K	R05	Montáž patky stojanu elektrokola ukotvené do betonu(vč.dodávky betonu,vybourání otvoru pro patku a odvozu výkopku)	kus	1,000	3 800,00	3 800,00
15	K	R06	Příplatek za doplnění odpadkových košů o popelník	kus	2,000	2 500,00	5 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Magistrát A1 ZLč.3

Objekt: 03 - asfaltové komunikace

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.07.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				248 957,90
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				248 957,90
DPH základní	21,00%	ze	236 725,90	49 712,44
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	298 670,34

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Magistrát A1 ZLč.3

Objekt: 03 - asfaltové komunikace

Místo:

Datum:

20.07.2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	248 957,90
HSV - Práce a dodávky HSV	248 957,90
1 - Zemní práce	51 156,80
5 - Komunikace pozemní	129 944,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 514,80
997 - Přesun sutě	42 481,14
998 - Přesun hmot	19 860,58
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	248 957,90

ROZPOČET

Stavba: Magistrát A1 ZLČ.3

Objekt: 03 - asfaltové komunikace

Místo:

Datum: 20.07.2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

248 957,90

HSV - Práce a dodávky HSV

248 957,90

1 - Zemní práce

51 156,80

1	K	113107125	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 500 mm	m2	62,000	767,00	47 554,00
2	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	16,000	181,00	2 896,00
3	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	62,000	11,40	706,80

5 - Komunikace pozemní

129 944,58

4	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	62,000	180,00	11 160,00
5	K	R02-565146111	Ručně dělaný Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š do 3 m	m2	62,000	580,00	35 960,00
6	K	R01-567122114	Ručně dělaná podkladní vrstva ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	62,000	516,00	31 992,00
7	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	62,000	17,80	1 103,60
8	K	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	62,000	4,79	296,98
9	K	R03-577155132	Ručně dělaný Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	62,000	600,00	37 200,00
10	K	R04-577154131	Ručně dělaný Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 60 mm š do 3 m	m2	16,000	628,00	10 048,00
11	K	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	28,000	78,00	2 184,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 514,80

12	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	68,000	81,10	5 514,80
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

997 - Přesun sutě

42 481,14

13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	50,900	239,00	12 165,10
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	712,600	10,40	7 411,04
15	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	50,900	450,00	22 905,00

998 - Přesun hmot

19 860,58

16	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	67,553	294,00	19 860,58
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

05- sanace VCP k SoD

Stavba: SANACE VLHKÝCH ZDÍ SUTERÉNŮ BUDOVY A1-změna3 2019/6
Objekt:

Místo: DECIN 4, MIROVE NAMESTI 1175/5

Datum:

Zadavatel: STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4

Projektant: ATELIER
SCHMIDT Děčín

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Nina Blavková
Děčín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
							234 270,30
			Zemní práce - hloubené vykopávky				234 270,30
1	K	132212201	Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	96,208	800,00	76 966,40
2	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	48,104	450,00	21 646,80
9	K	161101102	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	57,700	150,00	8 655,00
10	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostredu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	96,208	258,00	24 821,70
11	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 000 do 2 000 m	m3	481,040	19,80	9 524,60
12	K	171201211	Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Kataloou odpadů pod kódem 170 504	t	163,550	210,00	34 345,50
13	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	96,208	96,90	9 322,60
14	M	58981144	recyklát betonový frakce 32/63	t	182,790	268,00	48 987,70

SOUPIS PRACÍ - Měněpráce ZL č.3Stavba: SANACE VLHKÝCH ZDÍ SUTERÉNU BUDOVY A1-změna3 2019/6
Objekt:

Místo: DECIN 4, MIROVE NAMESTI 1175/5

Datum:

Zadavatel: STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4

Projektant: ATELIER
SCHMIDT Děčín

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Nina Blavková
Děčín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
							39 927,00
Měněpráce - SANACE VLHKÝCH ZDÍ SUTERÉNU BUDOVY A1 - SoD							
			Schodiště A1 nové žulové schody (včetně bourání)				9 062,00
16	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,911	2 850,00	2 596,40
30	K	632450132	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	18,213	355,00	6 465,60
			Městský mobiliář				30 865,00
12	K	936124113	Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby	kus	1,000	488,00	488,00
13	M	74910107.R22	<i>lavička s opěradlem (kotvená) konstrukce - kov v antracitové barvě, sedák - dřevo přírodní modřín s transparentním oleiovým nátěrem</i>	kus	1,000	10 900,00	10 900,00
14	K	936174312.R21	Montáž stojanu na kola ukotveného do betonu (včetně dodávky betonu a kotev)	kus	3,000	811,00	2 433,00
15	M	74910151.R21	<i>stojan na kola kovový v antracitové barvě (jednoduchý tvar obrácené U)</i>	kus	3,000	2 610,00	7 830,00
16	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	1,000	204,00	204,00
17	M	74910133	<i>koš odpadkový litina,ocel v 1005mm D 470mm obsah 50L</i>	kus	1,000	9 010,00	9 010,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Magistrát A1 ZL č.1

Objekt: 11 - VRN

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu		####	
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			12 880,00
DPH základní	21,00%	ze	12 880,00
snížená	15,00%	ze	0,00
			2 704,80
			0,00
Cena s DPH		v CZK	15 584,80

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Magistrát A1 ZL č.1

Objekt: 11 - VRN

Místo:

Datum:

19. 2. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	12 880,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 880,00
VRN3 - Zařízení staveniště	12 880,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12 880,00

ROZPOČET

Stavba:

Objekt: VRN ZL 3

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 880,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

12 880,00

VRN3 - Zařízení staveniště

12 880,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	...	0,161	50 000,00	8 050,00
2	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	...	0,161	30 000,00	4 830,00